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Unser Team in Bockel sucht:

Motivierte Mitarbeiter m/w

(VZ, TZ und GV).

Bewirb Dich online auf:

www.mcdonalds.de/jobs

Infos unter der kostenl. Hotline:

0800-6 23 66 73

oder schriftlich an:

Heeslingen - Kauf/Miete, Neu-
bau Wohn- u. Geschäftshaus:
Großzügige und helle Woh-
nungen, Wohn-/Nutzfläche
68 bis 129 m², seniorenge-
recht/barrierefrei, Blick auf
die Osteauen, geschützte son-
nige Loggia, Aufzug,
geräumige Gemeinschafts-
räume (Fahrrad-/Waschkel-
ler, Putzraum), keine
Maklergebühr, Bezug ca.
4/2013, Hausverwaltung Tel.
04282/95682

Heeslingen - Kauf/Miete, Neu-
bau Wohn- u. Geschäftshaus:
Gewerbefläche EG 202m², gr.
Keller, keine Maklergebühr,
Bezug ca. 12/2012, Hausver-
waltung Tel. 04282/95682

Rhade, Holz-Bungalow,
Schwedenstil, ruhige Lage, 4
Zimmer, 160 m² Wfl., Bj.
1995, 850 m² Grdst., barrie-
frei, Carp., EBK, Fliesen, G-
WC, Gart., Iso-Verglas., Ka-
min, Park., Terr., von priv.,
Gartenhaus, Wohnküche,
Sat-TV, Gas, verfügb. ab
sofort, Elternschlafzimmer
mit eigenem Bad/Dusche und
Ankleidezimmer., 165.000,-
€, Scalina@gmx.de s 04285/
925454 oders 0172/4072796

Heeslingen, EFH, 90 m²/1560
m², Südgrdst., DG ausbauf.,
Vollkeller, Bj. 1970, 139000,-
€.s 04164/3808

Sittensen/Vierden, 1-2-Fam.-
Haus, 298 m² Wfl. + Keller, 8
Zi., 2 Küchen, 2 Bäder, WiGa,
2 Garagen, ca. 2.000 m² Grd.,
165.000,- €.s 04105/598598,
www.haferkamp-immobili-
en.de

Acker,
Grünland, Wald

zu verkaufen/verpachten

Dietmar Garms
Grundstücksmakler
Gnarrenburg, Tel. 04763/315
www.immobilien-garms.de

In ländlicher Lage wird ein
Baugrundstück für ein priv.
Haus gesucht. Im Raum Sel-
singen, Heeslingen oder
Zeven.
grundgesucht@gmx.de

IMMOBILIEN-VERKAUF

Zeven-Zentrum, Baugrund-
stück, 965 m² im Herzen
Zevens zu verkaufen, Otto-
Bahrenburg-Weg, Sackgasse,
Endgrundstück, VB 90.000 €,
ideal für Kapitalanleger, kein
Bauzwang. s 0170/3291740,
albers.zeven@t-online.de

IMMOBILIEN-

ANKAUF

Kaufe Immobilien!, Privater
Hamburger Investor sucht
Anlageimmobilien z.B.
Mehrfamilienhäuser, Eigen-
tumswohnungen oder
ähnliches in den Orten
Zeven, Rotenburg,
Bremervörde und Sittensen
(Bitte keine Makler!)., Y ZZ
A60004 an diese Zeitung

ZEVEN

1-Fam.-Haus
4 Zimmer, Einbauküche, Bad,
Gäste-WC, Wintergarten,
Dachterrasse, Keller, ca.
80 m2 Wfl., in guter Wohnlage,

Miete 480,- 4 + NK mtl.

HEESLINGEN

Dachgeschosswhg.
3 Zimmer, Küche, Bad,
Carport, in ruhiger Wohnlage,

Miete 300,- 4 + NK mtl.

Erich von Schassen
Makler e. K.
27404 Heeslingen-Boitzen
Telefon 0 42 87/10 76

Selsingen: 3 Zi., OG, Südblk.,
neuwert. Zust., 120m², keine
Haust., 450,- + NK + KT.s
04764/641 od. 0162/3410077

Vitus-Platz 3 · 27404 Zeven

Ihr Immobilienmakler
H. Panke, 0 18 01/955 955-19 12
(Festnetz 0,039 EUR/Min., Mobilfunk max.
0,42 EUR/Min.)

Info: www.zvb.de

Sittensen, Erdgeschosswohnung
mit Terrasse, 3 Zimmer, Einbauküche,
Bad, Wohnfläche 71,45 m2, Keller,
Pkw-Stellplatz,
Kaltmiete: e 380,00 + NK

Sittensen, direkt im Ort, helle
3-Zimmer-Wohnung mit Südbalkon,
Einbauküche, Bad, Wohnfläche
81,21 m2, Keller, Pkw-Stellplatz,
Kaltmiete: e 400,00 + NK

Sittensen, großzügige Oberge-
schosswohnung, zentral im Ort,
3 Zimmer, Wohnfläche 92 m2, neue
Einbauküche, Carport mit Abstellraum,
Kaltmiete: e 410,00 + NK

Sittensen, neuwertige Doppel-
haushälfte, 5 Zimmer, Küche, Bad,
Gäste-WC, Hauswirtschaftsraum,
Wohnfläche 111 m2, Garten, Carport,
Kaltmiete: e 600,00 + NK

Sittensen, Erdgeschosswohnung
mit Garten, nahe dem Ortszentrum,
4 Zimmer, Küche, Bad, Gäste-WC,
Wohnfläche 115 m2, Keller, Garage,
Kaltmiete: e 500,00 + NK

Klein Meckelsen, Oberge-
schosswohnung, 4 Zimmer, Einbau-
küche, Wohnfläche 107 m2 + 2 Studio-
räume im Dachgeschoss, Winter-
garten, Dachterrasse, Carport mit
Abstellraum,
Kaltmiete: e 480,00 + NK

Moderne Büroräume, kurzfr. zu
verm., 150 m², 3 Räume, 650,-
€ netto kalt, Zeven, Südring.
s 0177/2467387

2 Zimmer-Apartment, ab sofort
frei, 48 m², neu, modern,
Küchenzeile, Gartennutzung,
390,- € kalt.s 0177/2467387

4-Zi.-Whg. (saniertes Bauern-
haus), 11 Km v. Zeven, 6 Km
v. Selsingen (Nichtraucher),
ebenerdig + barrierefrei,
EBK, 1 Badezi. m. Wanne,
Du., WC + 1 Badezi. m. Du.,
WC, Terrasse außen +
überdachte Terrasse, Garage
+ Garten, 500,- 5 KM + Kau-
tionYZZ 50090 a. d. Zeitung

Sittensen–Ortsmitte, schöne,
sonnige Wohnung, 83 m²,
Süd-West Lage mit Süd-
balkon, 2.OG. 3-Zi., Küche
m. EBK, Bad mit WC, Wanne
und Du., Gäste-WC, PKW
EP, per 1. 10. 2012 oder
später Kaltmiete 435,- € +
NK + KT. Helmut Cohrs, Tel.
04282/1289 und 02301/ 8624

VERMIETUNGEN

Zeven, Nähe Berufsschule, 3er-
WG, 1-Zi. frei ab sofort,
330,- 5, inkl. NK, Strom +
Telefon,s 04281/9593093

Elsdorf, 2-Zi.-OG-Wohnung,
ca. 60 m², geh. Ausstattg.,
zum 1.11.2012 zu vermieten.
Tel. 0170/6310252

Winkeldorf: 2 Zi.-Whg. z.
1.12.12 zu verm., Miete 200,-
€ kalt + NK, EBK, ca. 50 m²
(keine Haustiere).
s 04288/1266

Zeven-Süd, gepfl. EG-Whg.,
Balkon, zentral u. ruhig gele-
gen, 319,- € + NK + MS, zum
1.10. frei.s 0151/12726928

Wohnste, 2 ZKB, 35 m², 260,- €
warm.s 04169/838

Heeslingen, 3 Zi.-Whg., 72 m²,
Balkon, EBK, 2 Stellpl., kei-
ne Tiere, 540,- € warm, zum
1.1.2013. Tel. 0151/27069815

MIETGESUCHE

2 Zi.-Whg., Part., 40-60 m², m.
Terr. o. Garten, im Bereich
Tarmstedt, Wilstedt, Kirch-
timke, Vorwerk, v. aktiver,
älterer Frau, ab Januar
gesucht, gerne m. Keller od.
Garage.s 04208/2457

Familie mit 3 Kinder su. 4-Zi.-
Whg. in Zeven, mögl. m. Gar-
ten zu sofort od. später, bis
488,- KM.s 04281/4482

Zeven-Nord-West: Reihenmit-
telhaus m. Garage als Anlage.
106 m² Wfl., EBK, Bad/WC,
G.-WC, Bodenraum, ausbau-
fähig, renoviert und vermie-
tet, ME auf Anfrage. Grdst.
300 m², 104.000,- € zzgl. CT.
Maklerin Heidi Liszio, Tel.
0 42 81/41 46

Wohnsitz od. Ferienhaus, 3 ½
Zi., ca. 90 m², m. Wintergar-
ten, Bj. 2000, mod. Ausst.,
div. Extras, auf Pachtland in
Tarmstedt am Rethbergsee,
59.900,- €.s 040/88161236

1 ZKDB, Abstellraum, zum
01. 10.12, oder später, 250,- €
+ 110,- € NK + Mietkaution.
s 04281/9479663 ab 13 Uhr

Wilstedt: OG, 2 Zi., Wohnflur,
Laminat neu, EBK, Bad, WC,
ca. 75 m², Balkon, 20 m².
s 04283/5214

HANDWERKLICHE

ARBEITEN

Mit uns kommt

Schwung
Kanal-TV

Torsten Zitzke
Zeven · Drosselweg 2

0172/1679329
Telefon 04281/957456

Fax 04281/988309

Erfolgsgarantie 100%
bei Verstopfungsbehebung

ins Rohr!

Parkett- und Laminatboden
verlegen, alte Holzfußböden
und Treppenschleifen/lackie-
rens 0173/6311569

Öltankreinigung/-stilllegung
Mängelbeseitigung · Anlagenbau
Entsorgung · Innenhüllen
Abscheidertechnik u. v. m.

# 04 71/9 54 38-0

# 08 00/3 275410 über 30 Jahre

VERPACHTUNGEN

2,78 ha Grünland in Heeslingen
zu verpachten, Holzwiese, ab
1. 10. 12 gegen Gebot unter
Y ZZ 50093 a. d. Zeitung

Zeven-Aspe: Haushälfte, 4 Zi.,
Küche, Bad, Teilkeller, ca.
110 m² Wfl. 2 Stellplätze, ab
sofort, KM 450,- 5 + NK. Tel.
0152/23123224

Vereinsblatt
im Kreis Rotenburg

Traumwohnungen
zu Kellerpreisen.

Kleinanzeigen.

Die suchen
und finden.

Vereinsblatt
im Kreis Rotenburg

Schnäppchen zu Schleuderpreisen!

Kleinanzeigen.
Die verkaufen.

Bei der Auswahl im VEREINSBLATT
werden Sie ins Schleudern
kommen. Denn hier finden Sie
vom waschechten Toaster bis zum
sauberen Ehemann alles, was das
Herz begehrt. Und das zu Schleu-
derpreisen.

VEREINSBLATTMittwoch, 26. September 2012 13

Sittensen (Vb/mey). Am Wo-
chenende feierten der Rewe-
Markt Michael Beu und die
Bäckerei Steffens Backkunst
in Sittensen ein farbenfrohes
Erntefest. Alle drei Sittenser
Kindertagesstätten waren
vormittags zum gesunden
Frühstück eingeladen.

Die Kinder schmückten mit
selbst gebasteltem herbstli-
chem Baumschmuck den Apfel-
baum, der im Markt aufgestellt
wurde. Am Freitag durften sich
die Kleinen zusätzlich von ei-
ner professionellen Visagistin
schminken lassen.
„Wir sind total begeistert, wie
toll die Kinder gebastelt haben
und wie viel Spaß sie hatten,
bei uns zu frühstücken“, waren
sich Ute und Michael Beu einig.
Als weiteres Highlight entpupp-
te sich außerdem das Berliner-
backen vor Ort: Bäckermeister
Johannes Steffens erstellte
frische Gebäcke und erläuterte
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